D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
1.

64
9,

 0
5

de
 d

ez
em

br
o

de
 2

01
9.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

SECRETARIA GERAL

PORTARIA N° \ 2) C -j , DE Lf DE DEZEMBRO DE 2019.

O SECRETÁRIO-GERAL ADJUNTO DO MINISTÉRIO

PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência que

lhe foi conferida pelo Regimento Interno, considerando a delegação dada por meio da

Portaria n° 1.426/PGJ, de 14/12/2018, de acordo com os termos do art. 12, § 3o, da Portaria

PGR/MPU n° 32, de 30/8/2019, publicada no BS/MPF n° 9/2019, e considerando o teor do

Tabularium n° 08191.130658/2019-75,

RESOLVE:

Designar o servidor PAULO AUGUSTO BERNARDI LEITE,

matrícula 4556-0, Técnico do MPU/Tecnologia da Informação e Comunicação da carreira

do Ministério Público da União, para substituir, no período de 9/12/2019 a 6/1/2020, o

cargo em comissão de Chefe da Divisão de Inteligência Eletrônica do Centro de Produção,

Análise, Difusão e Segurança da Informação, código CC-02 (50070026).

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.